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آگهی 20- 1402 فراخوان ماده 100 املاک و مستغلات
 شماره سامانه 2002003121000022

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق فراخوان عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان را با بهره گیری 

از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به فروش برساند .

تاریخ انتشار 1402/07/22  در روزنامه شیرازنوین   تاریخ نمایش در سایت از تاریخ 1402/07/23   ساعت 8  لغایت 1402/08/11  ساعت 15 ، آخرین مهلت تاریخ دریافت اسناد 1402/07/30  ساعت 15 ، 

تاریخ بازدید ، از تاریخ 1402/08/1 ساعت 8  لغایت 1402/08/11  ساعت 15 مهلت ارسال پیشنهاد، از تاریخ 1402/07/23 ساعت 8  لغایت  1402/08/11  ساعت 15  تاریخ بازگشایی 1402/08/13ساعت 

10  تاریخ اعلام برنده 1402/08/13  ساعت  11. 

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت 

در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

2- کلیه اطلاعات و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456

دفتر ثبت نام استان تهران:88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.

4- برنده فراخوان صرفاً ظرف مدت دو ماه از تاریخ بازگشایی موظف و مکلف  می باشد نسبت به اخذ و ارائه موافقت نامه اصولی معتبر متناسب باکاربری اعلامی در سطح شهرمورد فراخوان ازمراجع 

ذیربط اقدام و اصل موافقت نامه معتبر به این اداره کل ارائه نماید در غیر اینصورت  اداره کل راه و شهرسازی اختیار کامل داردسیر مراحل واگذاری را در هر مرحله ای منتفی و سپرده شرکت در 

فراخوان را به نفع دولت ضبط نماید و از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط و همچنین متقاضی با علم وآگاهی و پذیرش این موضوع در فراخوان شرکت می نماید.

 5-حفظ و حراست اطلاعات مربوط به فراخوان بر عهده مزایده گران می باشد و این اداره کل در این خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد.

 6-  اداره کل در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها به هر نحوی از انحاء مجاز و مختار می باشد به صورتی که صرفه و صلاح دولت رعایت شود و متقاضیان حق اعتراض در این خصوص را 

ندارند.

7- در خصوص قطعه مورد فراخوان هرگونه هزینه متعلق به شهرداری و سایر مراجع ذیصلاح برعهده برنده فراخوان می باشد.

8-لازم به ذکر است، بازگشائی فراخوان با حداقل یک پاکت نیز انجام می شود. 

9- واریز وجه سپرده حتما می بایست به نام شخص شرکت کننده اعمال گردد در صورت عدم رعایت مورد فوق مدارک متقاضی بازگشایی نمی گردد ضمناً استرداد مبلغ سپرده 40 روز پس از بازگشایی 

میسر می باشد.

10-لازم به ذکر می باشد که برنده فراخوان حتماً می بایست مبلغ نقدی فراخوان را در مهلت یک هفته کاری )بعد از اعلام به برنده( به حساب اعلامی واریز نماید. در غیر اینصورت برابر ضوابط و مقررات 

اعلامی سپرده ضبط و حق هرگونه اعتراضی از خود سلب و ساقط می نماید.

11- پیشنهادات ارائه شده در روز شنبه  مورخ 1402/08/13  در کمیسیون معاملات این اداره کل بازگشایی و اتخاذ تصمیم خواهد شد و کمیسیون معاملات حداکثر ظرف مدت 5 روز به استثناء ایام 

تعطیل نظر خود را اعلام خواهد نمود.

12-لازم به ذکر است تا تاریخ 1402/07/30  ساعت - 15 دریافت اسناد در سامانه  صورت پذیرد در غیر اینصورت امکان ثبت نام در سایت سامانه )www.setadiran.ir( نمی باشد.

13- در خصوص قطعه مورد فراخوان هر گونه هزینه آماده سازی اعم از کلی و جزئی بر عهده برنده فراخوان می باشدو اداره کل راه و شهرسازی استان فارس هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

14- مستند به قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان در معاملات دولتی و کشوری و سایر قوانین و مقررات مربوطه به منع مداخله افراد در معاملات دولتی افراد مشمول قانون 

فوق الذکر حق شرکت در فراخوان را نداشته و در صورتی که خلاف این موضوع به اثبات برسد اداره کل راه و شهرسازی استان فارس به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن اختیار کامل دارد 

واگذاری در هر مرحله ای را منتفی و سپرده شرکت در فراخوان را به نفع دولت ضبط نمایدو از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط وهمچنین متقاضی با علم و پذیرش 

این موضوع در فراخوان شرکت می نماید.

15- در خصوص قطعه موردفراخوان رعایت همه شروط مندرج در قرارداد واگذاری فی مابین این اداره کل و برنده فراخوان منجمله عدم تغییر کاربری قطعه مورد فراخوان الزامی می باشد.

16- در خصوص قطعه مورد فراخوان هر گونه رفع تصرف احتمالی بر عهده برنده فراخوان می باشد.

کاربریشهرپلاک قطعهردیف
مساحت 
)مترمربع(

نحوه پرداختبهای کل )ریال(
میزان سپرده5درصد
شرکت در فراخوان

شماره مالادرس

ورزشیداراب14264621/1046
 2733/9
مترمربع

 68/347/500/000
ریال

بصورت 50  درصد نقد ما بقی 
اقساط 2 ساله با ارائه ضمانت 
نامه بانکی در غیر این صورت 

سفته به میزان 1/5 برابر 
ارزش معامله مورد واگذاری 

با ظهر نویسی 2 ضامن معتبر 
) حد اقل 1 نفر رسمی (  

جهت اقساط باقیمانده

 3/417/375/000
ریال

داراب- شهرک 
امام سجاد)ع(

21020031210001222

1581656: شناسه آگهی
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس 

استاندار فارس گفت: بیش از سه برابر مصوبات سفر اول رئیس جمهور به استان فارس  
برای سفر دوم پیشنهاد شده که امیدواریم مورد تأیید دولت قرار گیرد.

به گزارش ایرنا، محمدهادی ایمانیه شامگاه جمعه در جلسه شورای اداری استان 
فارس که با حضور رئیس جمهور و شماری از اعضای هیئت دولت سیزدهم برگزار 
شد، گفت: تسهیلات ۱۱ برابری نسبت به سفر اول آیت الله رئیسی برای سفر دوم 

پیشنهاد شده است.
وی ادامه داد: در دولت سیزدهم ۱۰۳ نقطه حادثه خیز استان فارس بهسازی شده 
است. استاندار فارس گفت: این اراده در سطح استان وجود دارد که وضعیت نامناسب 
بافت تاریخی شهر شیراز از وضعیت نامناسب کنونی درآید؛ البته با توجه به حفظ 

و احیای میراث فرهنگی و تاریخی ارزشمندی که در دل این منطقه وجود دارد.
وی اظهار کرد: در سفر کنونی رئیس جمهور به استان فارس، پروژه های عمرانی، 
فرهنگی، خدماتی و بهداشتی بسیاری افتتاح شد و در اختیار اهالی فارس قرار گرفت.

ایمانیه افزود: شیراز کتابخانه مرکزی ندارد و اگر مورد قبول ریاست جمهوری قرار 
گیرد که بخشی از بودجه ساخت این مجموعه تأمین شود، این آمادگی نیز وجود 
دارد که نیمی از اعتبارات ساخت کتابخانه مرکزی شیراز در استان فارس تأمین شود. 
وی در پایان از آیت الله رئیسی درخواست کرد که مجوز مولدسازی به استان داده 
شود تا به واسطه آن بخش اعظم پروژه های نیمه تمام فارس تکمیل شود و در اختیار 
مردم قرار گیرد. نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز نیز در ادامه 
این نشست، با اشاره به وضعیت بافت تاریخی و قدیمی شیراز گفت: اقداماتی اخیراً با 
تلاش مدیریت شهری شیراز و دستگاه های متولی انجام شده و کلنگ زنی خط چهار 
مترو شیراز که روز ۲۱ مهرماه در سفر هیئت دولت به این استان انجام شد، دسترسی 

به حرم مطهر شاهچراغ)ع( را تسهیل خواهد کرد.
آیت الله لطف الله دژکام درخواست سامان دهی و بهسازی بافت قدیم شیراز را با توجه 
به حفظ میراث فرهنگی ارزشمند موجود در این منطقه مطرح کرد. در این نشست 
به جز مدیران ارشد استان فارس، تعدادی از سرمایه گذاران و استان فارسی های مقیم 
کشورهای عربی نیز حضور داشتند و بخشی از درخواست های خود را با رئیس جمهور 
مطرح کردند. جلسه شورای اداری استان فارس در دومین روز سفر دوم استانی 

رئیس جمهور به این استان برگزار شد.

نماینده عالی دولت در فارس:     

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور: مصوبات پیشنهادی سفر دوم رئیس جمهور سه برابر شد

آماده سازی 5هزار قطعه زمین 
مسکن ملی در فارس

با حضور بذرپاش وزیر راه و شهرسازی و صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی کشور، 5۰۰ قطعه زمین نهضت ملی مسکن در روستای گیاهزار 
شهرستان شیراز برای واگذاری به متقاضیان آماده سازی شد. در همین راستا 
5هزار قطعه زمین نهضت ملی مسکن برای تحویل به متقاضیان در استان 
آماده سازی می شود. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، غلامرضا 
صالحی در این مراسم از آمادگی بنیاد مسکن برای واگذاری ۳۰هزار قطعه 
زمین در مناطق روستایی استان فارس تا دهه فجر امسال برای شتاب بخشی 
به طرح های نهضت ملی مسکن خبر داد. وی با بیان اینکه حدود پنج میلیون و 
۳٧٧ واحد مسکونی روستایی سرشماری شده است، گفت: طرحی از سال ٨۴ 
در دستور کار قرار گرفته که تاکنون ۲میلیون و ٩۰۰ واحد مسکونی روستایی 

نوسازی مقاوم سازی شده است.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عنوان کرد: در 5۳ درصد از مسکن های 

روستایی کار مقاوم سازی تمام شده و به روستائیان تحویل داده شده است.

واگذاری 7400 واحد مسکن 
ملی روستایی در فارس

تقدیر ریاست محترم جمهور از دستاورد های بنیاد مسکن در طرح نهضت 
ملی و خانه دارکردن مردم محروم

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن کشور، در مراسم افتتاحیه پروژه های استان 
فارس در حضور آیت الله رئیسی رئیس جمهور در شیراز، گزارشی از اجرای 
طرح های نهضت ملی مسکن ارائه داد و از واگذاری ٧۴۰۰ واحد در روستاهای 

استان فارس در قالب طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، صالحی در این برنامه که 
با حضور وزیر راه و شهرسازی همراه بود، با اشاره به دستاوردهای نهضت ملی 
مسکن اضافه کرد: هم زمان با واگذاری ٧۴۰۰ واحد مسکونی به صاحبان آنها، 
عملیات آماده سازی 5۰۰۰ زمین مسکونی جهت طرح نهضت ملی مسکن 
روستایی با حضور بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در روستای گیاهزار شیراز 
در دست اجرا قرار گرفت. وی اظهار داشت: در مجموع 5۳۱هزار و ۳٨۰ واحد 
مسکونی روستایی و شهری توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نهضت ملی 
کلید خورد. پس از توضیحات صالحی، با دستور رئیس جمهور و از طریق ارتباط 
از راه دور، ٧۴۰۰ واحد نهضت ملی مسکن روستایی به متقاضیان واگذار گردید.

با برپایی میز ارتباطات مردمی هم زمان با سفر رئیس جمهور کشور به استان فارس، سرهنگ »رحیم 
ثنائی« مدیرکل ارتباطات مردمی فراجا و نماینده فرمانده کل انتظامی کشور با تعدادی از شهروندان 

دیدار کرد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، با برپایی میز ارتباطات مردمی، سرهنگ رحیم ثنائی نماینده فرمانده کل 
انتظامی کشور در راستای رسیدگی به مشکلات و درخواست ها و دریافت نظرات و پیشنهادات در امور 
ارتباط با فرماندهی انتظامی در مرکز نظارت همگانی )۱٩٧( حاضر شد و دستورات لازم جهت رسیدگی 

به مشکلات مردم را صادر کرد.

برپایی میز ارتباطات مردمی 
در فارس با حضور نماینده 
فرمانده کل انتظامی کشور

هم زمان با دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان فارس، 
معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت 
نیرو و مدیرکل دفتر بازرسی شرکت مهندسی آبفا کشور، 
از مرکز هوشمند تله متری شرکت آب و فاضلاب شیراز 
بازدید داشتند. این بازدید با حضور محمد رسولی امین 
مشاور مدیرعامل و مدیرکل دفتر بازرسی و پاسخ گویی به 
شکایات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به همراه 
مریم کارگر نجفی معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و 
فناوری اطلاعات وزارت نیرو، محمد محمدزاده مدیرکل 
دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد وزارت نیرو و نیز بهمن 
بهروزی مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران شرکت 
آب و فاضلاب شیراز انجام شد. مریم کارگر نجفی، معاون 
سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو 
ضمن قدردانی از عملکرد آبفا شیراز گفت: تأمین آب شرب 
پایدار امری مهم است که در مجموعه آبفای شیراز شاهد 

تلاش های مؤثری برای تحقق این مهم هستیم.
محمد رسولی امین، نماینده تام الاختیار شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور در سفرهای استانی دولت، با ابراز 
رضایت از سیستم هوشمند کنترل تأسیسات آب آبفای 
شیراز گفت: در حوزه تله متری شرکت های آبفای شیراز، 

تهران و مشهد پیشتاز هستند؛ اقدامات مانیتورینگ شبکه 
توزیع شرکت آب و فاضلاب شیراز قابل  توجه و در نوع 

 خود بی نظیر است.
مدیرعامل آبفای شیراز نیز با ارائه گزارشی، وضعیت 
آب رسانی به شیراز و روستاهای الحاقی را شرح داد و افزود: 
وضعیت آب شیراز را مدام رصد می کنیم. در مجموعه 
آبفای شیراز، همواره تأمین آب شرب پایدار برای مشترکان 
از دغدغه ها و اولویت کارکنان بوده و تلاش شده است 

علی رغم تمام محدودیت ها، این مهم به نتیجه برسد.
گفتنی است در این بازدید سامانه داشبورد اطلاعات مکانی 
و ماژول نمایش موقعیت مکانی تماس های گرفته شده با 
مرکز ۱۲۲ مورد استقبال معاون وزیر نیرو قرار گرفت و با 
توجه به کاربردی بودن این ماژول، پیشنهاد پیاده سازی 
مشابه این سامانه در تمامی شرکت های آب و فاضلاب 

کشور ارائه شد.
پس از مرکز کنترل تله متری، موزه زنده یاد نمازی، سیستم 
پایش تصویری و مجموعه اقدامات حوزه فناوری اطلاعات 
آبفا شیراز مورد بازدید و بررسی قرار گرفت و سپس در 
محل میز خدمت پاسخ گوی سؤالات و درخواست های 

مردمی شدند.

هم زمان با دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان فارس صورت گرفت:

 بازدید معاون وزارت نیرو و مدیرکل دفتر 
بازرسی آبفا کشور از مرکز تله  متری آبفا شیراز

تفاهم نامه 550هزار میلیارد تومانی
در فارس با حضور رئیس جمهور امضا شد

تفاهم نامه چندجانبه با هدف سرمایه گذاری به مبلغ مجموع 55۰هزار میلیارد تومان در سفر آیت الله رئیسی، رئیس جمهور 
به استان فارس به امضا رسید. به گزارش ایرنا، شامگاه جمعه ۲۱ مهرماه ۱۴۰۲ در روز دوم سفر رئیس جمهور به استان 

فارس، تفاهم نامه ای چندجانبه با حجم سرمایه گذاری 55۰هزار میلیارد تومان به امضا رسید.
در قالب اجرای این تفاهم نامه، ۲٧هزار نفر اشتغال زایی در استان فارس انجام خواهد شد.

در ذیل این تفاهم نامه، ۱۰۳ تفاهم نامه سرمایه گذاری که با حضور رئیس جمهور امضا شده که احیای کارخانه آی تی آی 
یکی از این موارد است.

در دومین سفر استانی رئیس جمهور و هیئت دولت که از روز پنجشنبه آغاز شد، طرح های شاخص زیرساختی چون 
آزادراه چهارفصل شیراز به اصفهان و طرح بزرگ آب رسانی از سد درودزن به کلان شهر شیراز افتتاح شده و مورد 

بهره برداری قرار گرفته است.


